
O B J E D N Á V K A    číslo: 1/2019 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Odběratel:      Dodavatel:  

Základní škola Králíky     IBIS PC s.r.o. 

Moravská 647, 561 69 Králíky    Al. Hanuše 138, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

IČ: 49314629      IČ: 06588557 

Datum objednávky: 02.01.2019    DIČ: CZ0658855 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Předmět objednávky 

1. Dodávky výpočetní techniky v rámci dlouhodobé koncepce odběratele v roce 2019 

2. Dodávky služeb a spotřebního materiálu do periferií odběratele v roce 2019 

Akceptací této objednávky dodavatel stvrzuje dohodu smluvních stran. Dodavatel byl informován, že 

odběratel je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů).  

Odběratel se zavazuje zajistit uveřejnění této objednávky v registru smluv v souladu s ustanovením § 

5 odst. 2 zákona o registru smluv. 

Doložka o mlčenlivosti   

Pro účely této doložky se rozumí Objednatelem Správce OÚ a  Poskytovatelem Zpracovatel OÚ. 

Zpracovatel OÚ se zavazuje, že jeho zaměstnanci nebudou neoprávněně nakládat s osobními údaji, se 

kterými přijdou v rámci plnění předmětu objednávky do styku. Nebudou zcizovat a zpřístupňovat 

informace o činnosti, systému řízení a kontroly, které se vztahují ke Správci OÚ. Stejně tak zachovají 

mlčenlivost o všech skutečnostech a bezpečnostních opatřeních na ochranu informací, se kterými se 

seznámí při své činnosti v rámci plnění předmětu objednávky a nebudou vyvíjet žádnou činnost, která 

nesouvisí s předmětem objednávky. 

Zpracovatel OÚ je odpovědný i za zcizení nebo zpřístupnění informací třetí straně nebo osobám, které 

nejsou zainteresovány na výkonu předmětu činnosti objednávky z nedbalosti. 

Zpracovatel OÚ, ani její zaměstnanci nesmí bez vědomí a prokazatelného souhlasu Správce OÚ, 

pořizovat žádné kopie dat včetně testovacích dat a informací, k nimž získají přístup na základě plnění 

předmětu objednávky. 

Zpracovatel OÚ je povinen dodržovat ustanovení smlouvy, zákon č. 101/2000 Sb. a Nařízení EU 

2016/679 a v případě jejich porušení nese plnou odpovědnost. 



Správce OÚ má právo odmítnout přístup k informacím a informačním zařízením zaměstnancům 

Zpracovatele OÚ, kteří neprokáží potřebné znalosti nebo jejichž chování bude v rozporu s předmětem 

objednávky nebo obecně závazných právních předpisů, aniž by to Zpracovatelem OÚ bylo považováno 

za porušení potřebné součinnosti ze strany Správce OÚ.  

 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Potvrzení přijetí objednávky číslo 1/2019 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


